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ترامپ برای فرار از فشارها
توئیت های تهدیدآمیز منتشر می کند

»اسکات لوکاس« استاد علوم سیاسی دانشگاه 
»بیرمنگام«  انگلیس دربــاره توئیت دونالد ترامپ 
خطاب به رئیس جمهور کشورمان، به شبکه تلویزیونی 
سی ان ان گفت: »دونالد ترامپ برای فرار از فشارهایی 
که بر او وارد می شــود دست به انتشار توئیت های 

تهدیدآمیز می زند.«
 به گفته »اســکات لوکاس« ترامپ به نوشتن چنین 
توئیت های تندی شــناخته شــده اســت. وی زمانی که 

تحت فشــار تحقیقات مداخله روسیه در انتخابات ریاست 
جمهــوری 2016 آمریکا نیز قرار گرفت و اکنون نیز که با 
فشار ملاقات با ولادیمیر پوتین )در هلسینکی( قرار دارد، 
برای فرافکنی دست به نوشتن چنین توئیت تندی آن هم 

با تهدید به جنگ زد. 
گفتنی اســت ترامپ  دوشــنبه در توئیتی واکنشی و 
انفعالی به هشدارهای حسن روحانی رئیس جمهوری ایران، 
نوشت: »هرگز و هیچ وقت دوباره آمریکا را تهدید نکنید.«

عامل انتحاری 20 ساله
نمازگزاران نیجریه ای را به خاک و خون کشید

منابع محلی اعلام کردند در حمله انتحاری یک 
عامل انتحاری 20 ساله به مسجدی در شمال شرق 
نیجریه هشت نفر کشته شدند و تعدادی نیز زخمی 

شدند.
خبرگزاری فرانســه از نیجریه گــزارش داد: »ابراهیم 
لیمان« از اعضای گروه شــبه نظامی که به همراه نیروهای 
امنیتی با تروریست های بوکو حرام مقابله می کنند، گفت: 
»انفجــار در محله مایناری در کاندوگا در ایالت بورنو روی 

داد.»عامل انتحاری ساعت پنج و پانزده دقیقه به وقت محلی 
هنگام نماز صبح وارد مسجد شد. در این انفجار هشت نفر 
کشــته و پنج نفر زخمی شدند.« به گفته وی »هفت نفر 
در محل انفجار کشته شدند و یک فرد دیگر هنگام انتقال 
به بیمارســتان مایدوگوری جان باخت.« به گفته شاهدان 
عینی عامل انتحاری یک تروریست تکفیری 20 ساله بود. 
تروریست های بوکوحرام در حمله پنج شنبه گذشته خود 
به یک روستا نیز 18 نفر را سربریدند و 10 زن را ربودند. 
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وی افزود: پالایشــگاه اصفهان در زمان خود از بهترین صنایع و ســودآور 
بوده اســت اما تجهیزات به کار برده شــده در آن برای امروز مناســب نیست. 
در سال های گذشــته به روزرسانی تجهیزات هدف این شرکت بوده است، اگر 
تجهیزات به روزرســانی نشود این شــرکت توان ادامه فعالیت نخواهد داشت و 

سودآور نخواهد بود.
مدیرعامل شرکت پالایش اصفهان گفت: با توجه به الزامات محیط زیستی 
اخیر برای عدم استفاده از نفت کوره، خرید این محصول توسط شرکت نیروگاه 
برق متوقف شد. در حال حاضر نفت کوره پالایشگاه اصفهان صادر می شود اما 
تا چند سال دیگر اجازه صادرات نفت کوره هم وجود نخواهد داشت و تولید این 

محصول با چالش هایی روبرو خواهد شد.
چاوشی با اشاره به چشم انداز شرکت اضافه کرد: این برنامه مدون و تصویب 
شــده و تمامی تمهیدات در خصوص تهدیدات شــرکت اندیشیده و برای آن 
چاره اندیشی شده است. این برنامه نزدیک به یک سال است که وارد فاز اجرایی 

شده است.
وی با اشــاره به مشکلات کم آبی اصفهان گفت: حقابه شرکت 10 میلیون 
مترمکعب در ســال بوده و از محل تلمبه خانه درچه دریافت می شــده اســت. 
صرفه جویی در مصرف آب از ســال های گذشــته در دستور کار پالایشگاه قرار 
داشــته و علی رغم توســعه بخش هایی از شرکت، مصرف آب به هشت میلیون 

مترمکعب رسیده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد

صرفه جویی در مصرف آب از سال های گذشته در دستور کار پالایشگاه اصفهان قرار داشته است
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان افزود: پیش از اینکه حقابه پالایشگاه 
از زاینده رود قطع شود، تامین آب مورد نیاز شرکت از پساب در دستور کار بوده 
است. شاید در آینده مجبور شویم در پروژه ای مانند انتقال آب از خلیج فارس 

مشارکت کنیم تا آب مورد نیاز تامین و فعالیت شرکت ادامه یابد.
چاوشی خاطرنشان کرد: هزینه تامین آب به ازای هر مترمکعب هزار تومان 
است، اما در برهه هایی از سال های اخیر هزینه تامین آب به هر مترمکعب 9 هزار 
تومان نیز رســید، بنابراین لازم است با استفاده از تجهیزات هیبریدی استفاده 

از آب را کاهش دهیم.
وی با اشــاره به طرح های بهینه ســازی و حفظ وضعیت پالایشگاه گفت: 
در دهه 80 برای به روزرســانی پالایشــگاه طرح هایی اجرایی شد. مانند تولید 
محصولات متناسب با استاندارد یورو، کاهش اوکتان بنزین و... که از سال های 

قبل آغاز  شده است.
چاوشی با بیان اینکه اگر پروژه های توسعه ای اجرایی نشود در فروش نفت 
کوره مشکل خواهیم داشت، گفت: توسعه این پروژه ها، شرکت را به سودآوری 

خوبی می رساند و این پروژه ها اهمیت زیادی برای دولت دارد.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان هم چنین میزان تولید گازوئیل در 

روز را 21 میلیون لیتر اعلام کرد و از صادرات بخشی از آن خبر داد.
وی با یادآوری اینکه تا پیش از خصوصی سازی، همه پالایشگاه های کشور 
دولتی بودند، افزود: در تمام کشورهای دنیا صنایع پالایشی جزو صنایع استراتژیک 
هستند بنابراین دولت ها نمی توانند در این صنایع نقش نداشته باشند و حاکمیت 

دولت در این صنایع همواره وجود دارد.
چاوشــی همچنین با اشاره به تدوین برنامه استراتژیک و تعریف چشم انداز 
این شــرکت پس از چند سال بررسی و کار کارشناسی اظهار داشت: بر اساس 
این چشــم انداز، اهداف کلانی در شرکت تعریف شده استراتژی هایی برای این 
اهداف تعریف و برنامه هایی تدوین شد که از جمله پروژه هایی است که در این 
راستا پیش بینی شده و امیدواریم حول محور این هدف برای سودآوری شرکت 

گام برداریم.
وی با اعلام اینکه در چشــم انداز تعریف شده دستیابی به استاندارد جهانی 
فرآورده ها و حفظ محیط زیست مد نظر قرار گرفته تصریح کرد: ابعاد اقدامات 
زیست محیطی بسیار گسترده است در حالی که در این زمینه یک سری الزامات 
زیست محیطی داریم و یک سری مسئولیت های اجتماعی که گام های موثری 

در این راستا برداشته ایم.
مدیرعامل شــرکت پالایش نفت اصفهان همچنیــن به وضعیت انرژی در 
شرکت اشــاره کرد و گفت: شرکت پالایش نفت اصفهان از شهریور 1394 در 
حال پیاده ســازی اســتاندارد ISO50001 به کمک مشاور بوده و در بهمن ماه 

1396 موفق به اخذ گواهی نامه استاندارد سیستم مدیریت انرژی شده است.

وی با اشاره به پروژه های اولویت بندی شده شرکت پالایش نفت اصفهان که 
در راســتای بهبود عملکرد انرژی در سال گذشته پیگیری شده است را شامل 
نصب و سرویس گذاری میتر در مسیر مشعل  واحدهای عملیاتی، در سرویس قرار 
دادن یک تلمبه سوخت نفت کوره به جای دو تلمبه، کاهش هوای اضافی کوره ها 
در جهت بهینه سازی مصرف سوخت، کاهش FLARING واحدهای عملیاتی تا 
حداقل ممکن، مدیریت تله های بخار، رفع اشکال و تکمیل آنالایزرهای اکسیژن 
کوره ها، بررسی و شناسایی نشتی هوا در قسمت های بدنه مختلف کوره ها، کاهش 
 Dlow down نسبت بخار به خوراک در واحد هیدروژن، اضافه نمودن جریان نگار
در بویلرهای قدیمی، تعویض مشعل بعضی از کوره ها با مشعل های راندمان بالا، 
تعویض و تقویت عایق بندی بعضی از کوره ها، طراحی، ساخت و نصب اکونومایزر 
برای بویلرها، نصب سیســتم مونیتورینگ کوره های پالایشگاه بازیافت LPG از 
Swcet Gas واحد ایزومراسیون، طراحی، ساخت و نصب پیش گرمکن  هوا برای 
  H2-251/4 و H-251/4 افزایش راندمان کوره های ،H و H2-101 کوره هــای
با اســتفاده از Waste Heat Boiler و یا جایگزینی کوره های جدید و اصلاح ابعاد 

شعله مشعل های کوره با تغییر شکل گلدانی می باشد.
مدیرعامل شــرکت پالایش نفت اصفهان همچنین در گزارشی به عملکرد 
زیست محیطی شرکت پرداخت و اظهار داشت: مدیریت ضایعات و پسماندهای 
عادی، صنعتی و ویژه، لایروبی مخازن نفت خام به روش N.E.S به منظور کاهش 
لجن حاصل از لایروبی به روش سنتی، پروژه تفکیک عایق های حرارتی مستعمل 
بر اساس آنالیز دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران، تصفیه و بازگردانی 
320 مترمکعب در ســاعت پساب ارسالی از واحدهای عملیاتی در تصفیه خانه 
صنعتی، تصفیه و بازگردانی 400 مترمکعب در ساعت پساب تصفیه خانه صنعتی و 
بویلرها و برج های خنک کننده در واحد اسمز معکوس)RO(، تصفیه 40 مترمکعب 
در ســاعت فاضلاب بهداشتی و استفاده جهت آبیاری فضای سبز، بهینه سازی 
واحد بازیافت آب توسط نصب سیستم کلاریفایر)RO( و )UF(، استفاده از دستگاه 
UV جهت گندزدایی فاضلاب بهداشتی، بهره برداری از واحد جدید RO5 جهت 

استفاده از پساب واحد RO می باشد.
وی افزود: تولید سوخت مطابق با استاندارد یورو 4)به میزان تقریبی روزانه 
11 میلیون لیتر بنزیــن و 2 میلیون لیتر گازوئیل( با بهره برداری از واحدهای 
بنزین ســازی و ارائه به شرکت پخش فرآورده های نفتی جهت توزیع در استان 
و کشــور، پروژه نصب آنالایزرهای آنلاین بر روی خروجی دودکش ها بر اساس 
توافق با اداره کل محیط زیست استان و ارسال آنلاین اطلاعات، گازسوز نمودن 
کوره ها با خرید مشــعل های جدید و جلوگیری از انتشــار روزانه حدود 55 تن 
گوگرد، جایگزینی گازهای دوستدار لایه ازن با هلون ها و فرئون های مخرب لایه 
ازن در سیستم های اطفای حریق و سیستم های سرمایشی، جایگزین ماشین آلات 
جدید به جای ماشین آلات فرسوده با خرید 10 دستگاه جرثقیل از کشور آلمان، 
دبل سیل نمودن سقف شناور با هدف کاهش بخارات نفتی متصاعد شده به هوا، 
اســتمرار بهره برداری از مبدل حرارتی در واحدهای تبدیل کاتالیســتی، نصب 
ســلول های خورشیدی به منظور کاهش مصرف ســوخت های فسیلی؛ امکان 
تولید بنزین مطابق با استاندارد یورو 5 در آینده نزدیک، طرح بهبود فرآیند با 
هدف تولید سوخت مطابق با استانداردهای روز دنیا؛ احداث واحدهای تقطیر3 
و گاز مایع 3 به منظور رفع تنگناهای عملیاتی و تولید محصولات میانی و نهایی 

با کیفیت مرغوب تر در آینده نزدیک از دیگر عملکرد در این راستا می باشد.
چاوشــی اضافه کرد: احداث پروژه مســیر راه آهن و اتصال به شبکه ریلی 
سراسری کشور جهت ارسال محصولات و کاهش تردد تانکرهای حمل و نقل، 
پروژه انتقال پســاب تصفیه خانه شاهین شــهر جهت مصارف صنعتی و کاهش 
مصرف منابع آب سالم، پروژه نصب فلر سوم و پیشگیری از احتراق ناقص در دو 
فلر موجود در موارد اضطراری، پروژه گرانول سازی گوگرد جامد تولید، استفاده 
از فناوری زیست پالایی و گیاه پالایی جهت حذف آلودگی نفتی خاک، بررسی 

نشت فرآورده های نفتی، پاکسازی سفره های آب زیرزمینی، اندازه گیری گازهای 
آلی فرار در خاک و... از دیگر پروژه هایی است که در حوزه زیست محیطی این 

شرکت اجرایی شده است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه مبلغ 11 هزار میلیارد 
ریال و 255 میلیون یورو تاکنون در پروژه های در دســت اقدام این شــرکت تا 
پایان سال گذشته هزینه شده است گفت: پروژه های در دست اجرای این شرکت 
شامل تصفیه گازوئیل، تکمیل مخازن، یوتیلیتی و آفسایت، مدیریت طرح تصفیه 
گازوئیل، تکمیل مخازن یوتیلیتی و آفســایت، تقطیر سوم، احداث دو دستگاه 
بویلر 227 تنی، مدرنیزه نمودن سیســتم های برق پالایشــگاه، خطوط ارتباط 
مخازن بنزین ســازی، نظارت کارگاهی بر احداث پست 230/33 و خط انتقال 
230 کیلوولت، ساخت و نصب پست 230/33، ساخت و نصب خط انتقال فشار 
قوی از نیروگاه، احداث سکوهای بارگیری، احداث ایستگاه پمپاژ و تصفیه خانه، 
فنس کشــی و احداث جاده، احداث یوتیلیتی پروژه های داخلی و بازسازی برج 

خنک کننده A می باشد.
وی با اشاره به پروژه های موجود پالایشگاه اصفهان، تصفیه گازوئیل، یوتیلیتی 
آفسایت و مخازن را مورد تاکید قرار داد و گفت: این پروژه با هدف ارتقای کیفیت 
محصولات پالایشگاه با توجه به مسائل زیست محیطی اجرایی گردیده است تا 
شرکت پالایش نفت اصفهان در فرآیند محصولات خود با هدف حذف ترکیبات 
سولفور، نیتروژن، آمونیاک و آروماتیک از دیزل تولیدی، اقدام به اجرای پروژه 

تصفیه گازوئیل به ظرفیت 100 هزار بشکه در روز نموده است.
مهندس چاوشــی همچنین به پروژه احداث تقطیر 3 اشــاره کرد و افزود: 
ضرورت جایگزینی واحدهای غلظت شکن با واحد تقطیر سوم به منظور جلوگیری 
از تولید محصولات سنگین به ویژه نفت کوره که دارای ارزش افزوده بسیار پایین 
نسبت به سایر دیگر محصولات دیگر می باشد که در حال حاضر به دلیل استفاده 
از ویســبریکر تولید محصولات سنگین پالایشگاه به ویژه نفت کوره حدود 25 
الی 30 درصد اســت و به مراتب بیشــتر از استاندارد نرمال جهانی بوده که در 

پالایشگاه های دنیا این نرخ تولید نفت کوره کمتر از 10 درصد است.
وی اضافــه کرد: این پروژه  با هدف بهینه ســازی رفع تنگناهای عملیاتی و 
افزایش ضریب ایمنی واحدها و پرســنل پالایشــگاه، افزایش کمیت و ارتقای 
کیفیت نفت ســفید تولیدی در راســتای تولید سوخت هواپیمای جت، تولید 
بخــش قابل ملاحظه ای از واحد بنزین ســازی و تولید بخش از خوراک بخش 

جنوبی واحد اجرا می شود.
مهندس چاوشــی در ادامه نیــز به خلاصه اهداف طــرح بهبود فرآیند و 
بهینه ســازی پالایشگاه اصفهان اشــاره کرد و گفت کاهش خوراک نفت خام 
پالایشگاه و تثبیت ظرفیت آن از 375 هزار بشکه به 360 هزار بشکه در روز با 
توجه به بهینه سازی سود عملیاتی و ایجاد واحدهای جدید، کاهش نیاز پالایشگاه 
به میزان 22385 بشکه مواد اکتان افزا مانند بنزین سوپر وارداتی و غیره، افزایش 
تولید محصولات ســبک به ویژه بنزین و کاهش تولید محصولات سنگین)نفت 
کوره( با به کارگیری فناوری های جدید شامل: افزایش تولید بنزین از 8 میلیون 
لیتــر به حدود 20 میلیون لیتــر در روز، افزایش تولید گاز مایع از 17000 به 
29500 بشــکه در روز، افزایش تولید نفت گاز از 108000 به 120000 بشکه 
در روز، ارتقای کیفیت محصولات تولیدی پالایشــگاه مطابق با استانداردهای 
)EORO-5 )2009 به جهت پاسخگویی به نیاز کشور، کاهش آلاینده های زیست 
محیطی، تولید محصولات جدید شامل پروپیلن و بنزین سوپر اجرا گردیده است.

وی به افق برنامه های آینده این شــرکت نیز اشــاره کرد و اظهار داشت: 
هیئت مدیره شرکت مصمم است در راه خدمت به جامعه و توسعه و پیشرفت 
روزافزون، با رهنمودها و حمایت های شــما سهامداران محترم، ضمن حفظ و 
ارتقای ارزش های بنیادی شرکت، استراتژی های هدف گذاری شده به شرح زیر 
دست یابد. تداوم و تسریع در امر راه اندازی واحدهای تصفیه گازوئیل و تقطیر 
ســوم در راستای استانداردسازی محصولات، رعایت الزامات زیست محیطی و 
رفع تنگناهای عملیاتی، تداوم و تســریع در اجرای پروژه های حفظ و استمرار 
ظرفیت پالایشــگاه، بهبود رضایت مندی مشتریان، کارکنان و سایر طرف های 
ذینفع، کاهش با حذف ریسک ها و مخاطرات ناشی از فعالیت ها تا حد قابل تحمل، 
ارتقای کمی و کیفی محصولات، بهینه سازی و اصلاح فرآیندها، استفاده بهینه از 
منابع در راستای اصلاح الگوی مصرف، پیشگیری از آلودگی های زیست محیطی، 
مدیریت و ارتقای دانش فنی کارکنان، ترویج فرهنگ مشارکت و کار گروهی در 
راستای تحقق اهداف سازمانی و افزایش، بهره وری، پایش و اندازه گیری عملکرد، 
تجزیه و تحلیل نتایج و بهبود مستمر معیارهای اثربخشی فرآیندها، ساماندهی 
قراردادها، مــراودات مالی و تعامل اثرگذار با صنایع همجوار، اصلاح و تکمیل 
نرخ هــای خدمات و عرضه های غیرخدماتی هم جهت با طرح هدفمندســازی 
یارانه ها و تهیه و به کارگیری نرم افزارهای کاربردی مورد نیاز بخش های عملیاتی، 

تعمیراتی و مدیریتی از جمله دستاوردهای شرکت بوده است.

* توسعه پروژه ها، شرکت را به سودآوری خوبی می رساند در 
حالیکه این پروژه ها اهمیت زیادی برای دولت دارد.

 * روزانه 21 میلیون لیتر گازوئیل در پالایشگاه اصفهان
 تولید می شود.

* در تمام کشورهای دنیا صنایع پالایشی جزو صنایع استراتژیک 
محسوب می گردند.

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان)سهامی 
عام( مربوط به ســال مالی منتهی به 29 اسفند 96 صبح روز شنبه 30 
تیر 97 برگزار شد. این جلسه با حضور 89 درصدی سهامداران، رئیس 
مجمع، مدیرعامل شــرکت پالایش اصفهان، نماینده سازمان بورس و 
حسابرس مســتقل و بازرس قانونی در محل سالن آمفی  تاتر شهرک 

شهید محمد منتظری اصفهان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما در این مجمع، پس از تعیین اعضای هیئت رئیسه مجمع 
و اعلام رسمیت جلسه، گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی 
شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 29 اسفند 96 ارائه شد. اتخاذ 
تصمیم نسبت به تقسیم سود، انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت برای 
سال مالی 97، تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره، تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگهی های رسمی شرکت نیز در این مجمع صورت گرفت.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این مجمع در سخنانی گزارشی 
از وضعیت این شرکت، برنامه ها و پروژه های در دست اجرای آن برای سهامداران 

ارائه کرد.

لطفعلی چاوشــی، با بیان اینکه پالایشــگاه در سال 1352 توسط شرکت 
آمریکایی و آلمانی ســاخته شــد، اظهار کرد: پس از انقلاب اسلامی سازندگان 
پالایشــگاه این مجتمع را به صورت نیمــه کاره رها کردند اما به همت ایرانیان 

تکمیل شد.

چاوشی ادامه داد: در راستای پیاده سازی استاندارد، خط مشی انرژی تدوین 
شده و اهداف کلان و خرد و پروژه های )دستیابی به هدف( انرژی اولویت بندی 
شــده شرکت پالایش نفت اصفهان تعیین گردیده است تا طی 5 سال شاخص 
انــرژی از مقدار 3043 مگاژول بر تن نفــت خام به 2366 مگاژول بر تن نفت 

خام کاهش یابد.

مهندس چاوشی در پایان به تقدیرنامه ها و جوایز دریافتی شرکت پالایش 
نفــت اصفهان اشــاره کرد و اخذ عنوان محصولات تحقیق و توســعه برتر در 
پنجمین جشــنواره پژوهش و فن آوری صنعت، معدن و تجارت، کســب رتبه 
ســوم در محیط زیست و بهداشت بین شرکت های پالایش نفت در سال 95، 
دریافت نشــان زرین اســتقامت ملی در صنعت پالایش طی سال های 92 الی 
94، دریافت اســتاندارد جایزه بین المللی معتبرترین شرکت پالایشی از سوی 
کشــور آلمان، دریافت نشان عالی مدیریت برتر در صنعت پالایش نفت ایران، 
اخذ عنوان واحد تولیدکننده محصول نمونه کشور از سازمان صنعت، معدن و 
تجارت، رتبه سوم و دریافت تندیس برنزین از جشنواره ملی نظام پیشنهادها و 
کسب گواهی عدم آلایندگی طی سال های 89 الی 94 و همچنین کسب رتبه 
اول در ایمنی بهداشت محیط زیست بین شرکت های پالایش نفت، اخذ گواهی 
تحقیق و توسعه از وزارت صنعت و معدن، اخذ تقدیرنامه از وزیر محترم نفت 
در ششمین جشنواره پژوهش و فناوری وزارت نفت، رتبه دوم محیط زیست و 
پدافند غیرعامل در بین شرکت های پالایش نفت، رتبه دوم در بین 500 شرکت 
برتر ایران، کسب عنوان برتر در بین حراست های تابعه شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران، رتبه اول پژوهش از یازدهمین جشنواره روابط 
عمومی برتر ایران و رتبه دوم ارتباطات رسانه ای از یازدهمین جشنواره روابط 

عمومی های برتر ایران را می توان نام برد.
گفتنی است در اجرای مواد 239، 90 و 240 اصلاحیه قانون تجارت، مجمع 
مقرر نمود مبلغ 300 ریال به عنوان ســود خالص هر سهم بابت عملکرد سال 
مالی 1396 تقسیم و در مهلت مقرر قانونی به سهامداران پرداخت و باقیمانده 
به مبلغ 6/282/270 میلیون ریال پس از کســر پاداش عملکرد هیئت مدیره، 

به عنوان سود تخصیص نیافته در حساب ها لحاظ گردد.
موسسه حسابرسی بهمند به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی 
و موسسه حسابرسی ارقام نگر آریا به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای سال 

مالی منتهی به 1397/12/29 انتخاب گردید.
روزنامه های اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه های کثیرالانتشــار 
جهت درج آگهی های شرکت برای سال مالی منتهی به 1397/12/29 انتخاب 

شدند.
اصفهان- محمدعلی شاه علی

یک نشریه آمریکایی با برشمردن نقاط ضعف رژیم 
صهیونیستی مثل» مساحت کم« و »زیرساخت هایی 
در تیررس« نوشــته: »ایران و متحــد لبنانی اش، 
حزب الله، به موشک های پیشرفته ای دست یافته اند 
که قادر اســت بدون رد گیری از سوی گنبد آهنین، 
زیرساخت های شهری و نظامی اسرائیل را هدف قرار 
دهند...این موشک ها می توانند گنبد آهنین اسرائیل 

را ذوب کنند.«
»دیوید کنر« خبرنگار نشریه آمریکایی»آتلانتیک« در 
بیروت، با انتشــار گزارشی با عنوان »چرا اسرائیل از حضور 
ایران در ســوریه می ترسد؟« به توانمندی های خارق العاده 
موشــکی ایران و حزب الله لبنان پرداخته و نوشته: »ایران 
و متحد لبنانی اش، حزب الله، به موشــک های پیشرفته ای 
دست یافته اند که با بهره گیری از نقاط ضعف اسرائیل یعنی 
مساحت کم فلسطین  اشغالی و زیرساخت های محدود رژیم 
صهیونیستی به گونه ای طراحی شده اند که قادرند هر نقطه 
از سرزمین های  اشغالی را هدف قرار دهند...حزب الله لبنان 
در سال های اخیر به موشک هایی با دقت به مراتب بیش از 
سال 2006 مجهز شده و می تواند با موجی از این موشک ها 
گنبد آهنین رژیم صهیونیستی را بی اثر کند و این پیشرفت ها 

مایه نگرانی تل آویو است.«

گزارش خواندنی نشریه »آتلانتیک«
 از توانایی های موشکی ایران و حزب الله لبنان

به گــزارش فــارس، در ادامه 
گــزارش خواندنــی »دیوید کنر« 
آمده: »بــرای مقام هــای امنیتی 
اســرائیلی، وضعیت کابوس وار این 
است که دقت این تسلیحات ممکن 
است آنقدر افزایش یابد که بتوانند 
نظامی  و  شــهری  زیرساخت های 
اسرائیل را هدف قرار دهند و زندگی 
عادی را فلج کنند.« »کنر« سپس با 

بیان اینکه »تل آویو به بهانه مقابله با انتقال این موشک ها به 
لبنان و سوریه در ماه های گذشته ده ها بار مناطق مختلفی 
از ســوریه را هدف قرار داده اســت« نوشته: »به رغم اینکه 
آمریکا، روسیه و اســرائیل در حال رایزنی برای رسیدن به 
راهکاری دیپلماتیک هستند که بین نیروهای ایرانی در مرز 
فلسطین اشــغالی و سوریه یک فضای واسط ایجاد کند، اما 

تهدید موشک های دوربرد حزب الله همچنان پابرجاست.«
نشریه آتلانتیک با  اشاره به شلیک ده ها فروند راکت به 
ســوی جولان  اشغالی در ماه می)اردیبهشت( و اینکه سید 
حسن نصرالله رهبر حزب الله لبنان این درگیری را »مرحله ای 
تازه« از نبرد با رژیم صهیونیستی توصیف کرده بود، نوشته 
اســت: »از زمان آخرین جنگ حزب الله با اسرائیل در سال 

2006، این گروه زرادخانه راکتی و موشکی اش را گسترش 
داده است. به کمک ایران، اکنون زرادخانه این گروه از لحاظ 

فناوری به مراتب پیشرفته تر از گذشته است.«
اهداف در اسرائیل انتخاب شده اند

کنر در ادامه با فردی صحبت کرده که از او با نام »حاج 
محمد« یاد می کند و می گوید او در جریان جنگ 33 روزه 
سال 2006 مسئول یکی از سامانه های شلیک راکت بوده و 
با روش اختفای سامانه های موشکی توانسته از گزند حملات 
هوایی رژیم صهیونیستی مصون بماند و به صورت مداوم به 
سوی فلسطین  اشــغالی راکت شلیک کند. به گفته »حاج 
محمد« هرچند به دســتاورد حــزب الله در جنگ 33 روزه 
مفتخر است، اما می گوید: »از 2006 تا امروز، بازی کاملا فرق 

کرده اســت. این بار، ما از قبل اهدافمان را انتخاب کرده ایم 
و با بارانی از موشک هایی با دقت نقطه زنی حمله می کنیم.«

آتلانتیــک در ادامــه می نویســد: »به نظر می رســد 
ارزیابی هــای اطلاعاتی خارجی هــم از ادعای حاج محمد 
حمایت کنند. یک مقام ارشد ضد تروریسم آمریکایی به من 
گفت که زرادخانه حزب الله شامل دستکم 100 هزار راکت 
و موشک است، یعنی ده برابر بیشتر از آنچه که این گروه در 
سال 2006 داشت. به گفته این مقام، این تسلیحات احتمالا 
شامل موشک های فاتح 110 تولید ایران، موشک های اسکاد، 
موشــک های هدایت پذیر سطح به هوای قادر به هدف قرار 
دادن هواپیماهای اســرائیلی و برنامه پهپادی  اســت که به 
صورتی فزاینده در حال پیشــرفته تر شدن است. در همین 
حال، مقام های اسرائیلی هشدار داده اند که حزب الله می تواند 
در درگیری آینده، روزانه 1200 موشک شلیک کند، 12 سال 

پیش، این رقم حدود 100 راکت در روز بود.«
»کنــر« در این گــزارش به افزایــش روز افزون دقت 
موشــک های حزب الله هم اشاره کرده و نوشته در حالی که 
در سال 2006 احتمال اینکه این راکت ها به جای برخورد با 
هدف در زمین های خالی فرود بیایند و خسارتی وارد نکنند، 
زیاد بود، اما اکنون به واسطه موشک هایی مانند فاتح 110، 
دقت حملات آتی حزب الله به مراتب بیشتر از قبل خواهد بود. 

اسرائیلی اطمینان داده که وارد جنگ با حماس نمی شوند.
رژیم صهیونیســتی در بحبوحه تحلیل ها دربــاره قریب الوقوع بودن جنگی 
دیگر در غزه و گسترش ترس و وحشت بین شهرک نشینان صهیونیست ناگهان 
اعتراف کردند قادر به کنار زدن موج عظیم مردمی که در ماه های گذشته به اوج 
خود رسیده نیستند و وارد جنگ جدید با غزه نمی شوند.کانال 10 تلویزیون رژیم 
صهیونیستی روز گذشته گزارش داده، آویگدور لیبرمن وزیرجنگ رژیم صهیونیستی 
در نشستی پشت درهای بسته با ساکنان شهرک سدیروت در اطراف غزه به آنها 
اطمینان داده وارد جنگ با حماس نخواهند شد چرا که »اسرائیل قدرت کنار زدن 
حماس در غزه را ندارد و این مسئله غیرممکن است.« وی حتی در ادامه حماس 
را به تلاش برای وادار نمودن ارتش این رژیم به آغاز جنگی جدید متهم کرده که 
به گفته او »شــاید از شرایط جنگ سال 2012 شدیدتر باشد« اما در عین حال 
مدعی شده که »اسرائیل آغاز کننده جنگ نخواهد بود.«)!( به گزارش خبرگزاری 
قدس، رژیم صهیونیســتی اخیرا در پی دور جدید تنش با حماس مجبور به ارائه 
پیشــنهاد آتش بس شد و آنها با متوسل شدن به مصر و نماینده سازمان ملل به 
عنوان میانجیگر از حماس خواستند که آتش بس را برقرار کند. این مسئله بیانگر 
این واقعیت است که سران سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی در شرایط کنونی 
هرگــز گزینه جنــگ را در قبال غزه در اختیار ندارند و تنها در فکر ایجاد امنیت 

برای ساکنان شهرک های اطراف غزه به عنوان یک خواسته حداقلی هستند.

لیبرمن به شهرک نشینان صهیونیست اطمینان داد 
وارد جنگ با حماس نمی شود

سرویس خارجی-
با بالا گرفتن صحبت ها راجع 
به احتمال آغاز جنگی وســیع 
بین حماس و رژیم صهیونیستی 
 و افزایــش وحشــت و نگرانی

نشــینان صهیونیست  شهرک 
خبر رســیده، وزیرجنگ رژیم 
به شهرک نشینان  صهیونیستی 

سخنگوی جنبش انصارالله یمن، نداشتن استراتژی نظامی و سیاسی 
ائتلاف سعودی و عدم شناخت مردم و مقاومت از سوی دشمن را از جمله 

علل شکست این ائتلاف در جنگ الحدیده دانست.
»محمد عبدالسلام« ســخنگوی انصارالله یمن بر شکست سناریوی دشمن 
سعودی برای حمله به الحدیده تاکید و اعلام کرد که ائتلاف سعودی در حملات 
خود به ســاحل غربی یمن به جنگ روانی و پروپاگاندای رســانه ای تکیه کرد تا 

شاید بتواند این شکست را لاپوشانی کند.
بــه گزارش فارس، وی »مقاومت و نقش مــردم« را یکی از مهم ترین دلایل 
شکست ائتلاف متجاوز سعودی در جنگ الحدیده برشمرد و گفت: »نقش مردم 
در پایبندی به مسئله حفظ تمامیت ارضی و استقلال کشور ستودنی است... پس 
از سه سال و نیم جنگ مستمر متجاوزان علیه یمن، جنگ الحدیده و ساحل غربی 
به کشورهای اشــغالگر آموخت که به دلیل نداشتن استراتژی نظامی و سیاسی و 
نشناختن مردم یمن است که با شکست مواجه می شوند، این در حالی است که در 
کنار ائتلاف متجاوز، کشورهای زیادی و در رأس آنها آمریکا و انگلیس هستند که 
با تمامی تجهیزات نظامی خود در جنگ علیه یمن شرکت دارند و به این ائتلاف 
کمک می کنند.« ســخنگوی انصارالله با بیان اینکه »مقاومت مردم یمن در برابر 
حملات ائتلاف سعودی، مسئولان خارجی را شگفت زده کرده« اضافه کرد: »ما با 
ده ها سفیر و نماینده کشورهای مختلف حتی آن هایی که به دشمن کمک کردند، 

دیدار کردیم و آنها گفتند که از مقاومت یمنی ها متعجب هستند.«
از سوی دیگر در حالی که امارات مدعی است حملات در الحدیده را متوقف 
کرده اســت، ائتلاف سعودی یکشنبه شب برای کمک تجهیزاتی و تسلیحاتی به 
شبه نظامیان وابسته به ائتلاف، در غرب یمن عملیات هلی برن انجام داد. یک منبع 
نظامی یمن به المسیره گفته این عملیات در راستای حمایت از »مزدوران« ائتلاف 
در ساحل غربی یمن صورت گرفته است. در مقابل یگان پدافندی ارتش یمن و 
انصارالله در واکنش به ادامه تجاوزات ائتلاف سعودی، پادگان »عنبره« متعلق به 
شبه نظامیان را در شمال منطقه یختل در ساحل غربی را هدف قرار دادند که در 

نتیجه آن چندین نفر از آنها کشته و یا زخمی شدند.

انصارالله اعلام کرد
فقدان استراتژی و نشناختن مردم یمن

2 دلیل اصلی شکست آل سعود در الحدیده

پس از رویترز، روزنامه »البناء« لبنان هم طی گزارشــی 
ضمن اشاره به بحران در شبه جزیره عربی نوشته »نشانه های 

ورشکستگی دبی در حال آشکار شدن است.«
روز یکشــنبه بود که خبرگزاری رویترز در گزارشی با استناد به 
برخی شــاخص های اقتصادی و مالی نتیجــه گرفت »دبی با بحران 
روزافزون خود در مســیر تبدیل شدن به شــهر ارواح قرار دارد.« در 
این گزارش همچنین تاکید شده بود: »دبی دوران دشواری را سپری 
می کند، قیمت املاک مسکونی نسبت به اواخر سال 2014 میلادی 
15 درصد کاهش یافته و این کاهش همچنان ادامه دارد. بازار سهام 
نیز از آغاز سال جاری میلادی با ثبت بدترین عملکرد در منطقه، 15 

درصد کاهش یافته است و...«
گزارش ها درباره وضعیت نامســاعد اقتصــادی در دبی و خروج 
ســرمایه گذاران از این شهر ادامه دارد. این بار یک روزنامه لبنانی از 

زاویه ای متفاوت به بحران اقتصادی دبی پرداخته است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، روزنامه البناء نوشته، منابعی در حوزه 

خلیج فارس می گویند بحران عربستان با قطر با تحریک اماراتی ها آغاز 
شد، اماراتی ها به این دل بسته بودند که بعد از سیطره بر قطر یا رام 

کردن آن، در مدیریت پرونده گاز این کشور شراکت داشته باشند.
این منابع تاکید کردند: »اما به جای اینکه بحران به ورشکستگی 
قطر منجر شود، نشانه های ورشکستگی، امارت دبی را در می نوردد و 
به جای اینکه شکاف در درون حکومت قطر ایجاد شود، این شکاف در 
بین حکام امارات آغاز شده است؛ به گونه ای که موارد شکاف و جدایی 

از خاندان حاکم در امارت های شارجه و فجیره مشاهده می شود.«
 هفته گذشته نیز »ضاحی خلفان«، معاون پیشین رئیس  پلیس 
امــارات متحده عربی در چند توییت نســبت به بحران اقتصادی در 
امارت نشــین دبی هشدار داد. پیش از او هم یک کارشناس اقتصادی 
ساکن دبی در مقاله ای با عنوان »اقتصاد دبی مانند تکه یخی در صحرا 
ذوب می شود« در پایگاه تحلیلی »مدرن دیپلماسی«، به چالش های 
پیش روی اقتصادی این امارت نشــین پرداخت و اقتصاد دبی را »در 

حال فروپاشی« ارزیابی کرد.

روزنامه البناء
امارات در حال ورشکستگی اقتصادی است

شــبکه تلویزیونی المیادین به نقل از منابع آگاه 
گزارش داده، رژیم صهیونیستی 2200 افسر و عوامل 
ســازمان های اطلاعاتی کشورهای عربی را به همراه 
آن 800 تروریست »کلاه ســفید«، از خاک سوریه 

فراری داده است.
شبکه المیادین به نقل از منابع آگاه گزارش داده، اوایل 
هفته جاری رژیم صهیونیستی بیش از 3000 تن را از جنوب 
سوریه و از طریق فلسطین اشغالی، به خاک اردن فراری داد. 
به گفته این منابع، 800 نفر از این افراد تروریست های »کلاه 
سفید« بودند اما بقیه افسران، عوامل اطلاعاتی و مزدورانی 
بودند که پیش از این توســط عربســتان، امارات و قطر به 

سوریه اعزام شده بودند.
به گزارش تسنیم، عناصر وابسته به سازمان تروریستی 
کلاه ســفیدها به کشــورهای کانادا، آمریکا و پایتخت های 

اروپایی منتقل می شوند.
سازمان تروریستی »کلاه سفیدها«  در سال 2013 توسط 
دســتگاه جاسوسی »ام.آی-6« انگلیس ایجاد شد و عناصر 
آن، طی سال های گذشته جنگ روانی بی سابقه ای را علیه 
دولت و ارتش سوریه راه انداخته بودند. »کلاه سفیدها« دولت 
سوریه را به بمباران منازل مسکونی و استفاده از بمب های 
شیمیایی علیه مردم متهم می کردند. اما ماجرای ساختگی 
حمله شیمیایی به شهر »دوما« در »غوطه  شرقی« دمشق، 
که کلاه ســفیدها مدعی آن شده بودند، این سازمان را نزد 
همه بی آبرو کرده اســت.در هر حال، طی روزهای گذشته، 
رســانه های رژیم صهیونیســتی اعلام کرده انــد، یک نهاد 
اسرائیلی با سازمان کلاه سفیدها همکاری می کرده و حتی 

به افراد این سازمان آموزش می داده است. 
در ارتبــاط با ماجــرای فراری دادن عناصر ســازمان 

تروریستی کلاه سفیدها از سوریه ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
رسما با صدور بیانیه ای، اعلام کرد که 800 تن از افراد این 
سازمان را از سوریه به داخل )اراضی اشغالی( منتقل کرده و 

از آنجا به کشور سوم )اردن( انتقال داده است.
»بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی 
نیز اعلام کرد، »دونالد ترامــپ« رئیس جمهوری آمریکا و 
»جاستین ترودو«  نخست وزیر کانادا از اسرائیل خواسته اند 
تا اعضای یک گروه تحت حمایت کاخ ســفید را از ســوریه 

خارج کند.
بســیاری از اسناد به دســت آمده توسط ارتش سوریه 
در مناطق آزاد شــده از دست گروه های تروریستی، نشان 
می دهد که عناصر وابسته به کلاه سفیدها ارتباط تنگاتنگی 
با گروه های تروریســتی دارند و همواره از آنها به ویژه گروه 

تروریستی جبهه النصره حمایت می کنند.

المیادین:
رژیم صهیونیستی 2200 افسر اطلاعاتی کشورهای عربی را به همراه تروریست های کلاه سفید فراری داد


